

# Instytut Pamięci Narodowej

<https://ipn.gov.pl/pl/aktualnosci/8878,IPN-na-pikniku-archiwalnym-Warszawa-8-czerwca-2013.html>  
03.05.2024, 22:36

## IPN na pikniku archiwalnym - Warszawa, 8 czerwca 2013

Koncert Rolling Stonesów w Sali Kongresowej w kwietniu 1967 roku obrót wieloma mitami. Więcej światła na te wydarzenia może rzucić niepublikowana dotąd notatka warszawskiego komendanta MO płk. Henryka Słabczyka z archiwum IPN. Jej reprodukcja znajdzie się w okazjonalnym folderze rozdawanym na stoisku IPN podczas IV Warszawskiego Pikniku Archiwalnego w Pałacu Staszica w Warszawie, który odbędzie się 8 czerwca. IPN zaprezentuje m.in. swoje publikacje o młodzieży, zdjęcia Służby Bezpieczeństwa z festiwali rockowych w Jarocinie w latach 1986-89 oraz filmy o Marcu'68 ze zbiorów Instytutu.

Warszawski Piknik Archiwalny to inicjatywa Archiwum PAN i Polskiego Towarzystwa Archiwalnego. Hasłem przewodnim tegorocznego pikniku jest: "Gdzie jest młodzież z tamtych lat - czyli archiwa warszawskie w akcji!". Wobec wypadającej w tym roku 110. rocznicy urodzin Aleksandra Kamińskiego - wybitnego pedagoga i harcerza, będzie o nim wystawa, pokazy filmowe o harcerstwie, a także Karol Strasburger odczyta fragmenty „Kamieni na szaniec”. Oprócz tego zaplanowanych jest też wiele innych atrakcji: wystaw, prezentacji warsztatów i pokazów, ale również warszawski tramwaj konny kursujący Krakowskim Przedmieściem.

Swoje stoisko w Holu Głównym Pałacu Staszica, jak co roku, wystawi także IPN. Na stoisku uczestnicy pikniku będą mogli zapoznać się z publikacjami na temat młodzieży wydanymi przez IPN, a także zdjęciami z festiwalu w Jarocinie z lat 80-tych i filmami z Marca'68. Od 14:20 w sali kinowej na parterze Paweł Tomasiak i Radosław Poboży z Biura Udostępniania i Archiwizacji Dokumentów opowiedzą o dokumentach dotyczących młodzieży przechowywanych w Archiwum IPN oraz pokażą wybór materiałów filmowych na ten temat.

Transmisji z pikniku (streaming) można słuchać na stronie internetowej Polskiego Radia oraz w audycji „Hyde Park” na antenie radiowej Czwórki (godz. 10-12).



## **PLIKI DO POBRANIA**

[program-2013\\_skrzydelko.pdf \(pdf, 1.28 MB\)](#)  
[progam-Piknik2013.pdf \(pdf, 3.94 MB\)](#)